2. 8. fianter fianter de fianter fianter fianter fianter fianter
fianter fianter fianter fianter fianter fianter fianter
de forment lo qual promettere fianter in lo
mis de fianter elany 1638 ab prompte qual fianter et proqui
bus obligarunt. fianter fianter
F. 8. qui supra

[Dicitur die et Anno]

2. 8. - Jaume miras & Gabriel miras fiança sciinter & un pnti
& confessor daver rebul delz administradors dela llauor 2. 8.
deformant li qual prometter restituis en lomey de Agost
delany 1638. ad promptu pual ho. & pro quibus obligo
garantizatum filioy

Es qui supra

[Dicitur die et Anno]

1. 8. - Diego pastor & Nicolau pures fiança sciinter & un pnti
& confessor daver rebul delz administradors dela llauor 1. 8.
deformant la qual prometter restituis en lomey de Agost
delany 1638. ad promptu pual ho. & pro quibus obligo
& garantizatum filioy

Es qui supra

[Dicitur die et Anno]

3. 8. - Marti carulo & francy barulo fiança sciinter & un
pnti & confessor daver rebul delz administradors dela
llauor 3. 8. deformat li qual prometter restituis en
lomey de Agost delany 1638. ad promptu pual ho. &
pro quibus obligo garantizatum filioy

Es qui supra

[Dicitur die et Anno]

1. 8. - Jaume Salas & maschi Salas fiança sciinter & un
pnti & confessor daver rebul delz administradors de
la llauor 1. 8. deformat li qual prometter restituis
en lomey de Agost delany 1638. ad promptu pual ho.
pro quibus obligo garantizatum filioy

Es qui supra

[Dicitur die et Anno]

6. 8. - Nicolau girons & leandro colomer fiança sciinter & un
pnti & confessor daver rebul delz administradors dela
llauor 6. 8. deformat li qual prometter restituis
en lomey de Agost delany 1638. ad promptu
pual ho. & pro quibus obligo garantizatum filioy

Es qui supra

I diebus die St Anno

2.8. Joseph ruy de Joseph & J. gines sur fiança scienter & cum
fuit & confesser daver videt dely ad ministrados de la clauor
de reformament lo qual prometten & restituir in bonis
de Agosto delany 1635 ab promptu real d. & pro quibus
& obligarunt & solum d. d. d.
J. S. qui supra

I diebus die St Anno

2.8. Joseph de Raser & Joseph maria fiança scienter & cum
& confesser daver videt dely ad ministrados de la clauor
de reformament lo qual prometten & restituir in bonis
de Agosto delany 1635 ab promptu real d. & pro quibus
& obligarunt & solum d. d. d.
J. S. qui supra

I diebus die St Anno

5.8. Luis carbonell de giny & promi molle fiança scienter & cum
& confesser daver videt dely ad ministrados de la clauor
de reformament lo qual prometten & restituir in bonis
de Agosto delany 1635 ab promptu real d. & pro quibus
& obligarunt & solum d. d. d.
J. S. qui supra